
MŁODZIEśOWY PUCHAR POLSKI
Puchar Klubu SNA SKI-TEAM

w narciarstwie alpejskim

10 najlepszych na mecie:
F= 800 201,8 200

Harenda 20.12.2010
Dodatek do polpunktów

GS - Juniorka C

M-c
e

Nr s
t.

codeNazwisko i imię Klub Czas Pol Best 5
Pkt 
za konk.

1 6 258 CZAPSKA Zuzanna WKN 1:33,77 189,94 189,94 0,00

2 3 278 LELONKIEWICZ Zofia Klub Sportowy "ŚnieŜka" 1:34,84 198,64 198,64 9,13

3 5 350 SIKORA Justyna KS AZS Zakopane 1:34,90 191,81 191,81 9,64

4 1 287 TYLEK Paula KS Narciarnia 1:35,93 201,96

5 14 257 CĄKAŁA Marika WKN 1:37,46 173,32 173,32 31,48

6 10 312 GADKA Maja KS BESKIDY 1:37,75 261,39

7 15 310 SETLA  Natalia KS BESKIDY 1:39,54 205,35

8 24 469 WRÓBEL Oliwia KN Gondola Krynica 1:40,29

9 19 526 TYLEK Izabela KS Narciarnia 1:40,79

10 2 311 KRUCZEK Olga KS BESKIDY 1:40,97 201,75 200 61,43

953,71 111,68
"A" "C"

 5 najlepszych na starcie:

Nr st code Nazwisko i imię Klub Best 5
14 257 CĄKAŁA Marika WKN 173,32

6 258 CZAPSKA Zuzanna WKN 189,94

5 350 SIKORA Justyna KS AZS Zakopane 191,81

3 278 LELONKIEWICZ Zofia Klub Sportowy "ŚnieŜka" 198,64

2 311 KRUCZEK Olga KS BESKIDY 200,00

"B" = 953,71

A 953,71
+

B 953,71
-

C 111,68
1795,74 : 10 179,57

Dodatek 179,57

Nazwisko i imię DT:
Pawłowski Andrzej

NrPodpis 

5
1
3
2
10

Obliczenie dodatku:

M-ce
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w narciarstwie alpejskim

JURY: DANE TECHNICZNE TRASY
DELEGAT TECHNICZNY NAZWA TRASY

SĘDZIA ROZJEMCA START

KIEROWNIK KONKURENCJI META 

RÓśNICA

HOMOLOGACJA

KIEROWNIK TRASY Nr. 

SĘDZIA STARTU BRAMKI 1 PRZEJ: 29
SĘDZIA METY BRAMKI 2 PRZEJ: 28

1 PRZEJAZD 2 PRZEJAZD

BĘBENEK WOJCIECH

SPENCE BRAD (CAN)
NEUREUTHER FELIX (GER)

JASICZEK MICHAŁ (POL)

CZAS STARTU I PRZEJAZD 09:00 CZAS STARTU II PRZEJAZD 11:15
TEMPERATURA POWIETRZA 0 TEMPERATURA ŚNIEGU -1,5

M Nr.  
Start

KOD NAZWISKO I IMIĘ
ROK. 
UR.

KLUB 1.PRZEJ. 2.PRZEJ ŁĄCZNY PKT (F)

m:ss,dd m:ss,dd m:ss,dd 800

1 6 258 CZAPSKA Zuzanna 1998 WKN 0:46,45 0:47,32 1:33,77 0,00
2 3 278 LELONKIEWICZ Zofia 1998 Klub Sportowy "ŚnieŜka" 0:46,92 0:47,92 1:34,84 9,13
3 5 350 SIKORA Justyna 1998 KS AZS Zakopane 0:47,50 0:47,40 1:34,90 9,64
4 1 287 TYLEK Paula 1998 KS Narciarnia 0:47,86 0:48,07 1:35,93 18,43
5 14 257 CĄKAŁA Marika 1998 WKN 0:48,26 0:49,20 1:37,46 31,48
6 10 312 GADKA Maja 1998 KS BESKIDY 0:48,80 0:48,95 1:37,75 33,96
7 15 310 SETLA  Natalia 1998 KS BESKIDY 0:50,48 0:49,06 1:39,54 49,23
8 24 469 WRÓBEL Oliwia 1999 KN Gondola Krynica 0:51,00 0:49,29 1:40,29 55,63
9 19 526 TYLEK Izabela 1999 KS Narciarnia 0:49,43 0:51,36 1:40,79 59,89
10 2 311 KRUCZEK Olga 1998 KS BESKIDY 0:51,42 0:49,55 1:40,97 61,43
11 30 479 KRAJEWSKA Daria 1998 Klub Sportowy "ŚnieŜka" 0:51,39 0:50,53 1:41,92 69,53
12 25 510 KUBASIEWICZ Helena 1999 WKN 0:50,25 0:51,80 1:42,05 70,64
13 12 370 NOREK Sandra 1998 UKS "Szóstka-Kłodzko" 0:51,55 0:50,79 1:42,34 73,12
14 8 384 ŚWIST Weronika 1998 SPSZ Nowy Targ 0:51,24 0:51,77 1:43,01 78,83
15 4 279 SZENAJCH Kinga 1998 Klub Sportowy "ŚnieŜka" 0:51,23 0:52,67 1:43,90 86,42
16 13 275 SCISŁOWICZ Anna 1998 MKS "SKRZYCZNE" Szczyrk 0:47,44 0:56,66 1:44,10 88,13
17 9 274 SANTERA Dominika 1998 MKS "SKRZYCZNE" Szczyrk 0:50,91 0:53,78 1:44,69 93,16
18 31 288 DĄBROWSKA Aleksandra 1998 KS Narciarnia 0:52,72 0:52,07 1:44,79 94,02
19 23 476 KAŁUśA Martyna 1999 Klub Sportowy "ŚnieŜka" 0:51,65 0:53,26 1:44,91 95,04
20 21 484 KLIMEK Weronika 1999 KN Siepraw - SKI 0:51,99 0:53,06 1:45,05 96,24
21 27 493 BATYCKA Barbara 1999 KS AS 0:53,83 0:52,07 1:45,90 103,49
22 26 473 OPALIŃSKA  Inga 1999 UKN Laworta 0:53,20 0:53,63 1:46,83 111,42

MAJERCZYK TOMASZ

PRZEDZJEśDśACZE

JANYK MICHAEL (CAN)
COUSINEAU JULIEN  (CAN)
COSBORNE-PARADIS M. (CAN)

USTAWIACZE

ANDRZEJ PAWŁOWSKI Harenda

VIOLETA DOBROWOLSKA 988

ANDRZEJ BIELAWA 778

210

8399/12/06

DAREK CZERNIAWSKI

RAFAŁ HALIŃSKI

ANDRZEJ STACHOWSKI

GS - Juniorka C

Harenda 20.12.2010
Wyniki
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23 17 348 śMUDZIŃSKA Gabriela 1998 KSM Łabski Szklarska Poręba 0:55,00 0:54,65 1:49,65 135,48
24 22 494 SOKOŁOWSKA Julia 1999 KS AS 0:57,51 0:55,80 1:53,31 166,71
25 20 528 KRASNODĘBSKA Natalia 1999 MKKS Babia Góra 0:58,35 0:59,35 1:57,70 204,16
26 18 387 KNUROWSKA Pola 1998 SPSZ Nowy Targ 1:01,20 1:01,51 2:02,71 246,90

1 7 268 WOŁOSZYN Hanna 1998 KLUB SPORTOWY "SZRENICA" DNF
2 11 308 JARZĄB Karolina 1998 KS Narciarnia DNF
3 16 353 KOPYTEK Weronika 1998 KS AZS Zakopane DNF
4 28 480 KOŚCIELNIAK Patrycja 1998 MKKS Babia Góra DNF
5 29 502 TABASZEWSKA Kinga 1999 KN Gondola Krynica DNF
6 32 481 MICHALIK Aleksandra 1999 UKS Zakopiański DNF

Nie ukończyli I-go przejazdu
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